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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under emballering og oplagring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrol af
levrandører fra 3. lande. Virksomheden anvender
leverandørerklæring, hvor leverandører forpligter sig til at
overholde gældende EU-lovgivning. Virksomheden har
yderligere kendskab til leverandørers produktion via besøg på
virksomhederne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hal 1
og 2 samt to pakkeruminkl. pakkemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Hal 1 og 2 samt to pakkerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Hal 1 og 2. Der findes ingen vinduer eller
afløb og alle 5 porte er tætsluttende.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende leverandørkontrol.
Vejledt om at opdatere risikoanalyse til at dække fysiske,
kemiske og mikrobiologiske risici i forbindelse med
importaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) Skadedyrssikring.
Styres vha. gode arbejdsgange, og virksomheden oplyser at der
er eksternt skadyrsfirma på. Set seneste rapport fra
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Candy Lipgloss (gel med æblesmag) og
Halloween tyggegummi. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)



Scan Choco A/S

 

 

Sigma 9

8382  Hinnerup

41894628

Kontrolrapport

side 2 af 2

12-09-2022

allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Produkterne er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Kontrolleret sporbarhed 1 led tilbage på følgende fødevarer: Candy Lipsgloss fra Kina og Halloween Tyggegummi
fra Tyrkiet
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.


